
DATE 03-12-2024  15:11                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    1

                                                       DU 01-11-2024 AU 30-11-2024
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Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

UGO MONTICONE             11-11-24 203895 EPURE   10311                  693.19  CONFÉRENCE 20 ANS D'ALLERS-    02 70230 670

MONT60                                                                           RETOUR

                                                                                                                            693.19

LE PONT MUSICAL           09-11-24 203896 EPURE      51                1,724.63  ATELIER EVEIL MUSICAL PAR LE   02 70150 640

PONT50                                                                            CHANT, LE RYTHME ET LA DANSE

                                                                                                                          1,724.63

DESAUTELS ROGER III, DUBR 15-11-24 203900 EPURE  000001                  543.40  REMBOURS. DE TAXES

*DESA001                                                                                                                    543.40

9330-0705 QUEBEC INC.     15-11-24 203901 CIRC.  241030-3                141.82  BOOSTER PAC ET PILE ALCALINE   02 32000 640

BATT50                                                                            9V

                                                                                                                            141.82

CHAUFFAGE LAURENTIEN 2000 15-11-24 203902 CIRC.   19482                  166.02  ENTRETIEN & REPARATION -       02 22000 520

CHAU50                                                                            nettoya fournaise +

                                                                                  cartouche+ gicleur Caserne

                                                                                  Vendée et Amherest

                                                                         166.02  ENT.ET REP. BATIMENTS TERRAINS 02 32000 522

                                                                                  - nettoya fournaise +

                                                                                  cartouche+ gicleur Caserne

                                                                                  Vendée et Amherest

                                                                                                                            332.04

DIAMÈTRE EXPERT CONSEIL I 15-11-24 203903 EPURE  2024-084              1,724.63  OUVERTURE DE DOSSIER POUR      02 70150 410

DIAM40                                                                            IMPLANTATION DE SYSTEME

                                                                                  SEPTIQUE À LA HALTE ROUTIERE

                                                                                                                          1,724.63

GERVAIS DANIEL            15-11-24 203904 EPURE  13112024                 30.00  REMBOURSEMENT PICKELBALL       01 23471 000

GERV60                                                                                                                       30.00

UGO MONTICONE             15-11-24 203905 CIRC.   10325                   45.00  ACHAT LIVRES                   02 70230 670

MONT60                                                                                                                       45.00

MULTI-SERVICES VIKING     15-11-24 203906 EPURE    0600                7,116.95  ENT ET RÉP. INFRASTRUCTURES -  02 32000 521

MULT70                                                                            LOCATION DE PELLE POUR CH.

                                                                                  BOURASSA

                                                                                                                          7,116.95

PAQUIN JEAN-GUY           22-11-24 203907 EPURE  890275                  365.00  CONFÉRENCE VISAGES ET LÉGENDES 02 70150 640

PAQU20                                                                                                                      365.00

PREMIERS SOINS INDUSTRIEL 15-11-24 203908 EPURE    2461                   89.52  TROUSSE DE PREMIERS SOINS -    02 13000 640

PREM50                                                                            HDV

                                                                          89.52  TROUSSE PREMIERS SOINS - TP    02 32000 640

                                                                          89.54  TROUSSE PREMIERS SOINS -       02 45210 640

                                                                                  ÉCOCENTRE

                                                                                                                            268.58

SANIDEPOT                 15-11-24 203909 CIRC.  1134067                 556.30  ARCTICLES DE NETTOYAGE         02 13000 660

SANI40                                                                                                                      556.30

9330-0705 QUEBEC INC.     30-11-24 203910 CIRC.  241113-10               101.12  OUTILS                         02 32000 643

BATT50                                                                                                                      101.12

INTER CLOTURES CLOBEC     30-11-24 203911 CIRC.   30411                1,239.01  INFRASTRUCTURES                23 08000 721

CLOB50                                                                                                                    1,239.01

DESJARDINS HUISSIERS DE J 30-11-24 203912 CIRC.  0901-64-4697          1,500.00  SAISIE-EXÉCUTION IMMOBILIÈRE - 02 12000 419

DESJ40                                                                            0901-64-4967

                                                                                                                          1,500.00

L'ETINCELLE D'AMHERST     30-11-24 203913 CIRC.  GUIGN 2024            1,500.00  CONTRIBUTION GUIGNOLÉE 2024    02 70190 949

LETI50                                                                                                                    1,500.00

METAL GOSSELIN            30-11-24 203914 CIRC.  1533217                 179.62  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

META50                                                                   179.63  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                            359.25
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M. MAURICE ENTREP. ELECT  30-11-24 203915 CIRC.    8915                  911.68  ENTRETIEN ET REPARATION -      02 41200 520

MMAU50                                                                            STATION EAU POTABLE

                                                                       4,743.30  ENTRETIEN & REPARATION -       02 70150 520

                                                                                  SOURCE

                                                                         441.22  INFRASTRUCTURES - PATINOIRE    23 08000 721

                                                                                  VENDEE

                                                                                                                          6,096.20

OMH DE LABELLE            30-11-24 203916 CIRC.  JANV - DÉC 2024      13,094.08  10% SUPPLÉMENT AU LOYER / LE   02 52000 970

OMH50                                                                             TRAIT D'UNION

                                                                                                                         13,094.08

R.M. LEDUC & CIE INC.     30-11-24 203917 CIRC.   57451                  159.24  PELLICULE ADHÉSIVE GÉOLUX      02 70230 640

RMLE50                                                                                                                      159.24

TEAMSTERS QUÉBEC, LOCAL 1 30-11-24 203918 CIRC.  NOVEMBRE 2024           437.01  COTISATION SYNDICALE À PAYER   55 13940 000

TEAM50                                                                                                                      437.01

VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 30-11-24 203919 CIRC.  4FD000352               172.46  SERVICES ADMINISTRATIFS - OUV. 02 12000 419

VILL67                                                                            DOSSIER DU 1ER AU 31 OCTOBRE

                                                                                                                            172.46

                                     TOTAUX           22 CHEQUES          38,199.91
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NICOLE ARSENAULT          08-11-24 500835 ANNULE 793697                  137.50  ENTRETIEN MENAGER DES          02 70150 520

ARSE50                                                                            TOILETTES PUBLIQUES SECTEUR

                                                                                  VENDÉE 5.5 HEURES POUR LE

                                                                                  MOIS D'OCTOBRE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                 SECTEUR VENDEE POUR LE MOIS

                                                                                 D'OCTOBRE - 3H

                                                                          75.00  ENTRETIEN MEANGER DE LA        02 70230 520

                                                                                 BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE

                                                                                 POUR OCTOBRE - 3H

                                                                         112.50  ENTRETIEN MENAGER DU CENTRE    02 70120 520

                                                                                  CYRILLE-GARNIER POUR OCTOBRE

                                                                                 - 4.5 H

                                                                                                                            400.00

NICOLE ARSENAULT          08-11-24 500835 ANNULE 793697                  137.50  ENTRETIEN MENAGER DES          02 70150 520

ARSE50                                                                            TOILETTES PUBLIQUES SECTEUR

                                                                                  VENDÉE 5.5 HEURES POUR LE

                                                                                  MOIS D'OCTOBRE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                 SECTEUR VENDEE POUR LE MOIS

                                                                                 D'OCTOBRE - 3H

                                                                          75.00  ENTRETIEN MEANGER DE LA        02 70230 520

                                                                                 BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE

                                                                                 POUR OCTOBRE - 3H

                                                                         112.50  ENTRETIEN MENAGER DU CENTRE    02 70120 520

                                                                                  CYRILLE-GARNIER POUR OCTOBRE

                                                                                 - 4.5 H

                                                                                                                            400.00-

DÉCODE LE CODE            08-11-24 500836 ANNULE   1490                  511.64  ACTIVITÉ DE LEGO               02 70150 640

DECO35                                                                                                                      511.64

DÉCODE LE CODE            08-11-24 500836 ANNULE   1490                  511.64  ACTIVITÉ DE LEGO               02 70150 640

DECO35                                                                                                                      511.64-

MACHINERIES FORGET        08-11-24 500837 ANNULE 394460                2,104.04  ENTRETIEN REPARATION - SUPPORT 02 33000 520

MACH45                                                                            - CREDIT FACTURE 394461

                                                 394461                2,104.41- RETOUR CRÉDIT FACTURE 394460   02 33000 520

                                                                         954.27  PLAQUE COULISSANTE             02 33000 520

                                                                         318.09  PLAQUE COULISSANTE             02 32000 525

                                                                                                                          1,271.99

MACHINERIES FORGET        08-11-24 500837 ANNULE 394460                2,104.04  ENTRETIEN REPARATION - SUPPORT 02 33000 520

MACH45                                                                            - CREDIT FACTURE 394461

                                                 394461                2,104.41- RETOUR CRÉDIT FACTURE 394460   02 33000 520

                                                                         954.27  PLAQUE COULISSANTE             02 33000 520

                                                                         318.09  PLAQUE COULISSANTE             02 32000 525

                                                                                                                          1,271.99-

ACCES COMMUNICATIONS      15-11-24 500838 TRAITE 387040-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

NICOLE ARSENAULT          15-11-24 500839 TRAITE 793697                  137.50  ENTRETIEN MENAGER DES          02 70150 520

ARSE50                                                                            TOILETTES PUBLIQUES SECTEUR

                                                                                  VENDÉE 5.5 HEURES POUR LE

                                                                                  MOIS D'OCTOBRE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                 SECTEUR VENDEE POUR LE MOIS

                                                                                 D'OCTOBRE - 3H

                                                                          75.00  ENTRETIEN MEANGER DE LA        02 70230 520

                                                                                 BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE
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                                                                                 POUR OCTOBRE - 3H

                                                                         112.50  ENTRETIEN MENAGER DU CENTRE    02 70120 520

                                                                                  CYRILLE-GARNIER POUR OCTOBRE

                                                                                 - 4.5 H

                                                                                                                            400.00

H2LAB INC.                15-11-24 500840 TRAITE 119253                  230.92  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   230.94  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            461.86

LE CAFETIER PLUS INC      15-11-24 500841 TRAITE  92484                  272.32  CAFÉ                           02 13000 610

CAFE50                                                                     9.14  TRANSPORT                      02 13000 320

                                                                                                                            281.46

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  15-11-24 500842 TRAITE   4123                  294.06  FRAIS DEDEPLACEMENT -          02 13000 310

CENT03                                                                            ACCOMPAGEMENT TRANSPORT

                                                                                  MÉDICAUX

                                                                                                                            294.06

DÉCODE LE CODE            15-11-24 500843 TRAITE   1490                  511.64  ACTIVITÉ DE LEGO               02 70150 640

DECO35                                                                                                                      511.64

ENERGIES SONIC INC        15-11-24 500844 TRAITE 95625176              1,290.61  ESSENCE + COMBUSTIBLE - GARAGE 02 32000 631

ENER51                                                                            VENDÉE

                                                 95625185                637.49  ESSENCE ET COMBUSTIBLE POUR    02 22000 631

                                                                                 CASERNE ST-RÉMI

                                                 96401085              2,555.46  COMBUSTIBLE - CENT. COMM       02 70120 631

                                                                                  VENDÉE

                                                                                                                          4,483.56

ÉQUIPE LAURENCE SENC      15-11-24 500845 TRAITE 24-35677                655.36  SUREVEILLANCE DES TRAVAUX      23 04000 721

EQUI40                                                                            CHEMIN MCLAUGHLIN

                                                                         655.36  SURVEILLANCE DES TRAVAUX       23 04000 721

                                                                                 CHEMIN GAUDIAS-CÔTÉ O

                                                                                                                          1,310.72

ERIC FAUQUE               15-11-24 500846 TRAITE 2024056               9,362.36  BALANCE EQUIPEMENT AUDIOVISUEL 23 08000 722

FAUQ50                                                                                                                    9,362.36

MAURICE GARNIER INC.      15-11-24 500847 TRAITE  28847                  195.45- CRÉDIT DE LA FACTURE 28725     02 70120 520

GARN20                                            28886                   11.49  ACHAT LAMES                    02 45210 640

                                                  29067                    6.88  ATTRAPE MOUCHES POUR GARAGE    02 32000 640

                                                                                  MUN.

                                                  29290                   28.71  ENTRETIEN & REPARATION         02 70150 520

                                                  29456                   57.86  ENTRETIEN & REPARATION - RAMPE 02 70150 520

                                                                                  MAISONNÉE

                                                  29458                   90.90  ENTRETIEN & REPARATION - RAMPE 02 70150 520

                                                                                  MAISONNÉE

                                                  29478                   21.00  ENTRETIEN & REPARATION - RAMPE 02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                  29479                   41.37  ENTRETIEN & REPARATION - RAMPE 02 70150 520

                                                                                  MAISONNÉE

                                                  29483                   94.82  ENTRETIEN & REPARATION - RAMPE 02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                  29537                   22.52  PIECES & ACCESSOIRES -VOIRIE   02 32000 640

                                                  29538               12,836.73  ACHAT DE PONCEAUX  -           02 32000 521

                                                                                  RÉSOLUTION 227.10.2024

                                                  29679                   51.40  ENTRETIEN ET REPARATION -      02 41200 520

                                                                                  SOURCE

                                                                                                                         13,068.23

GEOTHENTIC INC.           15-11-24 500848 TRAITE INV-029315              257.54  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      257.54

L'APOSTROPHE PLUS         15-11-24 500849 TRAITE FC00000161              335.85  FOURN. BUREAU, IMPRIMES & LI   02 13000 670
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LAPO50                                           FC63                     56.13  FOURNITURES DE BUREAU          02 32000 670

                                                                                                                            391.98

GAÉTAN LAROSE             15-11-24 500850 TRAITE    751                  174.95  ENT ET RÉP. INFRASTRUCTURES -  02 32000 521

LARO60                                                                            TRAPPE CASTOR

                                                    752                  427.96  VÉRIFICATION BARRAGE CASTOR    02 32000 521

                                                                                                                            602.91

LIBRAIRIE CARPE DIEM      15-11-24 500851 TRAITE  15306                    3.09- IMP. & LIVRES CORRECTION       02 70230 670

LIBR10                                                                            FACTURE 15172

                                                  15311                    3.09- IMP. & LIVRES CORRECTION       02 70230 670

                                                                                  FACTURE 15218

                                                  15321                   13.64  LIVRE - HEURE DU CONTE         02 70150 640

                                                  15357                   50.30  LIVRES POUR L'HEURE DU CONTE   02 70150 640

                                                  15358                   25.67  IMP. & LIVRES - ACTIVITÉUGO    02 70230 670

                                                                                  MONTICONE

                                                 15370.                  219.08  Achat livres                   02 70230 670

                                                                                                                            302.51

LOCATION ALARY            15-11-24 500852 TRAITE  68920                5,518.80  LOCATION GRADER DU 2  AU 31    02 32000 513

LOCA10                                                                            OCTOBRE

                                                                                                                          5,518.80

MACHINERIES FORGET        15-11-24 500853 TRAITE 394380                   20.51  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

MACH45                                           394460                2,104.04  ENTRETIEN REPARATION - SUPPORT 02 33000 520

                                                                                  - CREDIT FACTURE 394461

                                                 394461                2,104.41- RETOUR CRÉDIT FACTURE 394460   02 33000 520

                                                                         954.27  PLAQUE COULISSANTE             02 33000 520

                                                                         318.09  PLAQUE COULISSANTE             02 32000 525

                                                 394620                  390.25  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                         130.07  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                          1,812.82

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-11-24 500854 TRAITE 1859632               5,249.35  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1861828               1,128.44  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1861829                 966.92  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1867475               4,635.20  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                         11,979.91

FELIX MOLLOY              15-11-24 500855 TRAITE 11112024                455.00  MESURAGE  BOUE                 02 61000 521

MOLL60                                                                                                                      455.00

M.R.C. DES LAURENTIDES    15-11-24 500856 TRAITE  17183                   41.90  CONSTATS JUILLET À SEPTEMBRE   02 12000 419

MRCD50                                                                            2024

                                                                                                                             41.90

PPS CANADA                15-11-24 500857 TRAITE MM24-192-A              977.29  ACCOMPTE POUR ARTISTE AU       54 19100 000

PPSC50                                                                            FESTIVAL T&T 2025

                                                                                                                            977.29

QUATRO DESIGN             15-11-24 500858 TRAITE  04648               22,060.83  AMENAGEMENT DU CITA            23 08000 722

QUAT50                                                                                                                   22,060.83

REPARATION JEAN-PIERRE MA 15-11-24 500859 TRAITE  51377                  118.19  ENT. RÉP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526

REPA50                                                                                                                      118.19

KATHY RICARD              15-11-24 500860 TRAITE HALLOWEEN               292.40  ACHAT BONBONS HALLOWEEN 2024   02 23000 640

RICA45                                                                                                                      292.40

SERVICES ET ENTRETIEN YVE 15-11-24 500861 TRAITE  10220                1,655.64  ENTRETIEN & REPARATION -       02 70150 520

SERV17                                                                            EXCAVATION POUR BRANCHEMENT

                                                                                  DE LA SOURCE À LA GÉNÉRATRICE

                                                                                                                          1,655.64

SIMAG INFORMATIQUE        15-11-24 500862 TRAITE F24177                   51.74  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

SIMA50                                                                                                                       51.74

ELISE THERRIEN            15-11-24 500863 TRAITE 20241029                116.98  ACC. POUR LE BADMINGTON        02 70150 640

THER50                                                                                                                      116.98
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SOPHIE LAMBERT            15-11-24 500864 TRAITE 472363                  350.00  ENTRETIEN - HALTE ROUTIERE     02 70150 520

LAMB50                                                                   362.50  ENTRETIEN ET - HDV             02 13000 520

                                                                         125.00  ENTRETIEN - GYMNASE            02 70150 520

                                                                          60.00  ENTRETIEN - LOISIR (ouverture  02 70150 520

                                                                                  et fermeture Gymnase)

                                                                          75.00  ENTRETIEN - MAISONNÉE          02 70150 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN - CASERNE            02 22000 520

                                                                         125.00  ENT.ET REP. BATIMENTS - GARAGE 02 32000 522

                                                                          50.00  ENTRETIEN - ÉGLISE             02 11000 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

                                                                                  GUÉNILLE

                                                                                                                          1,247.50

ACIER OUELLETTE INC.      29-11-24 500865 TRAITE FC00453704              244.86  FEUILLES DE PLASTIQUE 1 /4     02 32000 525

ACIE67                                                                            POLYCARBONATE

                                                                         244.88  FEUILLES DE PLASTIQUE 1 /4     02 33000 640

                                                                                  POLYCARBONATE

                                                                                                                            489.74

AMYOT GELINAS S.E.N.C.R.L 29-11-24 500866 TRAITE F-AG00005056          3,449.25  RAPPORT DE MISSION - FARR      23 08000 722

AMYO50                                           NCAG00000180          1,483.18- SERVICES PROFESSIONNELS -      02 13000 410

                                                                                  CRÉDIT RELATIVE À LA FACTURE

                                                                                  155825

                                                                                                                          1,966.07

LES BOIS RONDS INC.       29-11-24 500867 TRAITE 1ER VERS. 24-25      52,380.69  CONTRAT - DÉNEIGEMENT SECTEUR  02 33000 499

BOIS70                                                                            ST-REMI - 1ER VERSEMENT 2024-

                                                                                 2025

                                                 230298                  413.91  1H CHARGEUSE ET BLOCS DE BETON 02 23000 521

                                                                         425.99  1H PEPINE CHEMIN BOILEAU ET    02 32000 521

                                                                                  1/2H POUR LOADER POUR

                                                                                  DEPLACER ROCHE

                                                                         206.96  POUSSER MATIERES DANS          02 45210 520

                                                                                  CONTENEURS ECOCENTRE

                                                                          71.71  CONCASSEE 0 2 1/2 BORNE SECHE  02 41300 520

                                                                                  SAINT-LOUIS - REDEVANCES

                                                                          71.71  CONCASSEE 0 2 1/2 BORNE SECHE  02 22000 520

                                                                                  SAINT-LOUIS ET REDEVANCES

                                                                          58.47  SABLE AB10 POUR LE PARC        02 70150 520

                                                                                  ECOLE+REDEVANCES

                                                                       1,161.98  0 3/4 CHEMINS ST-REMI-D'EN-    02 32000 622

                                                                                 HAUT, LAC-LABELLE

                                                                          81.53  0 3/4 PARC ECOLE + REDEVANCES  02 70150 520

                                                                       3,210.44  4 À 8 POUCES POUR FOSSES CH.   02 32000 521

                                                                                  BOURASSA

                                                                                                                         58,083.39

LA CAMARADERIE-DESIGN INC 29-11-24 500868 TRAITE 24-45                12,204.60  -BATIMENT                      23 08000 722

CAMA50                                                                                                                   12,204.60

CENTRE DU CAMION GALLAND  29-11-24 500869 TRAITE 33024335                124.40  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

CENT55                                                                            SUSPENSION

                                                                         124.41  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  SUSPENSION

                                                                                                                            248.81

CENTRE DU CAMION MONT-LAU 29-11-24 500870 TRAITE FM82651                 332.56  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

CENT65                                                                            CHANGEMENT D'HUILE

                                                                         332.55  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  CHANGEMENT D'HUILE

                                                                                                                            665.11
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MYLENE CHARLEBOIS         29-11-24 500871 TRAITE 22-11-2024               41.37  ASSAINISSEUR D'AIR POUR LE     02 13000 660

CHAR25                                                                            BUREAU

                                                                                                                             41.37

LA COOP FERMES DU NORD    29-11-24 500872 TRAITE FCB0197784               42.52  -PRODUITS CHIMIQUES            02 41200 635

COOP50                                                                                                                       42.52

9462-3600 QUÉBEC INC      29-11-24 500873 TRAITE  10062                4,812.85  DEMOLOTION BATIMENT 1824       23 08000 722

DEMO50                                                                            CHEMIN DE VENDEE

                                                                                                                          4,812.85

ME DENIS DUBE             29-11-24 500874 TRAITE    567                   57.49  -SERVICES JURIDIQUES - COUR    02 12000 412

DUBE61                                                                            MUNICIPALE DU 20 NOV 2024

                                                                                                                             57.49

ENERGERE INC.             29-11-24 500875 TRAITE  11290                8,626.84  EXTRA POUR LE CHANGEMENT DE    23 04000 728

ENER45                                                                            LUMINAIRES AU LED

                                                                                                                          8,626.84

ENERGIES SONIC INC        29-11-24 500876 TRAITE 96810623              1,347.11  MAZOUT POUR FOURNAISE EGLISE   02 70150 631

ENER51                                           96810758                881.34  MAZOUT FOURNAISE MAISONNEE     02 70150 631

                                                                                                                          2,228.45

SOPHIE LAMBERT            29-11-24 500877 TRAITE 472364                  250.00  ENTRETIEN HALTE                02 70150 520

LAMB50                                                                   325.00  ENTRETIEN HOTEL DE VILLE       02 13000 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN MAISONNEE            02 70150 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN ÉGLISE               02 70150 520

                                                                         100.00  ENTRETIEN GYMNASE              02 70150 520

                                                                          40.00  ENTRETIEN LOISIR               02 70150 520

                                                                         100.00  ENTRETIEN GARAGE               02 32000 525

                                                                          50.00  ENTRETIEN CASERNE              02 22000 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN - GUÉNILLE-          02 13000 520

                                                                                 VADROUILLE

                                                                                                                          1,015.00

LIBRAIRIE CARPE DIEM      29-11-24 500878 TRAITE  15381                   61.83  ACHAT LIVRES                   02 70150 640

LIBR10                                            15440                  334.43  ACHATS LIVRES                  02 70230 670

                                                                                                                            396.26

MACHINERIES FORGET        29-11-24 500879 TRAITE 394840                  207.57  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

MACH45                                                                    69.18  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 394847                  809.51  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                         269.82  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 394979                   63.31  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          63.34  ENT ET RÉP. INFRASTRUCTURES    02 32000 521

                                                 395029                1,182.21  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                       1,182.22  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 395128                  170.92  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                         170.94  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                          4,189.02

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  29-11-24 500880 TRAITE 359959                   14.92  ENT ET RÉP. INFRASTRUCTURES    02 32000 521

MATE50                                           360066                   34.45  ENTRETIEN & REPARATION -       02 22000 520

                                                                                 CASERNE ST-RÉMI

                                                 360067                    3.45  ENTRETIEN & REPARATION -       02 22000 520

                                                                                 CASERNE ST-RÉMI

                                                                                                                             52.82

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   29-11-24 500881 TRAITE 1874068               1,471.68  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1874069               4,845.81  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          6,317.49

MILLER ET FILS LTEE GILBE 29-11-24 500882 TRAITE  25713                  103.48  ENT ET RÉP. INFRASTRUCTURES    02 32000 521

MILL17                                                                                                                      103.48

NORD JIUJITSU COLLECTIVE  29-11-24 500883 TRAITE 000066                4,599.00  PROGRAMME POUR ENFANTS DE      02 70150 640

NORD35                                                                            JIUJITSU POUR 10 SEMAINES

mcharlebois.amherst
Ligne

mcharlebois.amherst
Ligne
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                                                                                                                          4,599.00

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  29-11-24 500884 TRAITE 433875                   27.40  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

PIEC33                                                                    27.40  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          27.40  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          27.39  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          27.40  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          27.40  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 433878                   33.55  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

                                                 435259                   20.68  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          20.69  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 435669                  123.49  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                         123.49  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 435671                   79.44  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          79.42  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 435820                   40.18  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          40.16  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 435854                   67.29  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          67.27  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 437120                  186.36  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                         186.36  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          93.18  ENTRETIEN & REPARATION         02 70150 520

                                                 437575                   64.18  PIECES & ACCESSOIRES -         02 32000 640

                                                                                  guenilles garage

                                                                          34.03  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          11.33  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          49.13  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          49.16  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 438681                   99.51  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          33.17  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          70.78  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          70.78  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          35.39  ENTRETIEN & REPARATION         02 70150 520

                                                 438738                   15.01  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          15.01  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                           7.54  ENTRETIEN & REPARATION         02 70150 520

                                                                                                                          1,880.97

GROUPE QUEBECO INC        29-11-24 500885 TRAITE FV607261                173.11  PIECES ET ACCESSOIRES - SOURC  02 41200 640

PLOM40                                                                                                                      173.11

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 29-11-24 500886 TRAITE 328495                   31.70  NETTOYANT CALCAIRE - ROUILLE   02 41200 520

RONA                                                                      16.89  BOÎTE DE RANGEMENT             02 41200 640

                                                                                                                             48.59

SIMAG INFORMATIQUE        29-11-24 500887 TRAITE F24186                   77.61  SERVICES PROFESSIONNELS -      02 13000 410

SIMA50                                                                            espace sur disque dur

                                                                                                                             77.61

SOLMATECH                 29-11-24 500888 TRAITE 1026468               1,149.75  -INFRASTRUCTURES               23 04000 721

SOLM50                                                                 1,149.75  -INFRASTRUCTURES               23 04000 721

                                                                                                                          2,299.50

GROUPE SÉCURITÉ SPEEDEX   29-11-24 500889 TRAITE SQ8782                   51.74  INSPECTION EXTINCTEUR HOTEL DE 02 13000 520

SPEE50                                                                            VILLE

                                                                          34.49  INSPECTION EXTINCTEUR -        02 70150 520

                                                                                  EGLISE, MAISONNEE ET HALTE

                                                                          86.23  INSPECTION EXTINCTEUR - SALLE  02 70120 520

                                                                                 COMM. VENDEE ET ST-RÉMI

                                                                          43.12  INSPECTION EXTINCTEUR -        02 22000 520

                                                                                 CASERNE ET PR ST-REMI
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                                                                          94.85  INSPECTION EXTINCTEUR - GARAGE 02 32000 522

                                                                                  MUN. ST-RÉMI ET VENDÉE

                                                                           8.63  INSPECTION EXTINCTEUR - STAT.  02 41200 520

                                                                                  POMP

                                                                         109.23  EXTINCTEUR NEUF - CASERNE      02 22000 520

                                                                          40.24  FRAIS SERVICES                 02 13000 310

                                                                                                                            468.53

ELISE THERRIEN            29-11-24 500890 TRAITE C.TIRE 21-11-24          68.96  RALLONGE - NECESSAIRE POUR     02 70190 640

THER50                                                                            COURS

                                                 DOLLO 21-11-24           18.63  COLLATIONS POUR CONFÉRENCE     02 70150 640

                                                                                  JEAN-GUY PAQUIN - PETITE

                                                                                  NATION DU 24 NOVEMBRE 2024

                                                                                                                             87.59

VILLEMAIRE PNEUS ET MÉCAN 29-11-24 500891 TRAITE  15357                1,704.19  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

VILL70                                                                 1,704.23  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                  15478                  616.67  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                         616.69  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                          4,641.78

                                     TOTAUX           60 DEPOTS          194,455.87

mcharlebois.amherst
Ligne
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BELL MOBILITE             15-11-24   2738 EPURE  NOV. 2024                48.32  TELEPHONE COORDO T.P.          02 32000 331

BELL50                                                                    48.32  TELEPHONE MAIRE                02 11000 331

                                                                          16.25  TELEPHONE GARAGE               02 32000 331

                                                                           3.32  TELEPHONIE ECOCENTRE           02 45210 331

                                                                          48.31  TELEPHONIE YVES DUVAL sera     02 23000 331

                                                                                  refacturé

                                                                          54.07  -TELEPHONE BERNARD POUR LA     02 45110 331

                                                                                  RIMRO sera refacturé

                                                                                                                            218.59

BENEVA INC.               15-11-24   2739 EPURE  1030369               6,893.80  ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER  55 13900 000

BENE50                                                                                                                    6,893.80

REVENU QUÉBEC             15-11-24   2740 EPURE  CCD4006205               13.62  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       13.62

HYDRO-QUEBEC              15-11-24   2741 EPURE  LUMI OCT. 2024          755.78  LUMINAIRE DU 1ER AU 31 OCTOBRE 02 34000 681

HYDR50                                                                            2024

                                                                                                                            755.78

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-24   2742 EPURE  28-10-2024               44.83  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 70150 640

VISA51                                                                            ACTIVITES DE LOISIRS DIVERSES

                                                                          11.49  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 70150 640

                                                                                  ACTIVITES DE LOISIRS DIVERSES

                                                                          14.46  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 70150 640

                                                                                  ACTIVITES DE LOISIRS DIVERSES

                                                                          25.02  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 70150 640

                                                                                  ACTIVITES DE LOISIRS DIVERSES

                                                                          16.09  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 70150 640

                                                                                  ACTIVITES DE LOISIRS DIVERSES

                                                                          19.53  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 70150 640

                                                                                  ACTIVITES DE LOISIRS DIVERSES

                                                                          31.03  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 70150 640

                                                                                  ACTIVITES DE LOISIRS DIVERSES

                                                                          11.49  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 70150 640

                                                                                  ACTIVITES DE LOISIRS DIVERSES

                                                                                                                            173.94

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-24   2743 EPURE  CA43MSQNQ5I              37.60  ENT. RÉP. POMPE                02 32000 526

VISA51                                                                                                                       37.60

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-24   2744 EPURE  MC19947331               31.21  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       31.21

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-24   2745 EPURE  OCTOBRE 2024             14.00  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       14.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-24   2746 EPURE  OCTOBRE 2024             82.77  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-24   2747 EPURE  SO0123596               155.04  FILETS BADMINTON               02 70150 640

VISA51                                                                                                                      155.04

MINISTRE DU REVENU DU QUE 21-11-24   2748 EPURE  20241130P            22,650.19  DAS PROVINCIAL A PAYER         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   22,650.19

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 21-11-24   2749 EPURE  20241130F             2,856.14  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    2,856.14

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 21-11-24   2750 EPURE  20241130FR            6,330.57  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    6,330.57

FONDS DE SOLIDARITE FTQ   21-11-24   2751 EPURE  NOVEMBRE 2024         6,995.06  FTQ  À PAYER                   55 13915 000

FOND63                                                                                                                    6,995.06

                                     TOTAUX           14 PRELEV.          47,208.31
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                               GRAND TOTAUX           96 PAIEMENTS       279,864.09


